Администрация Трубачевского сельского поселения
Шегарского района  Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Трубачево
29.08.2017                                                                                                       №  84
об отмене постановление от 17.05.2017
№ 39 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений граждан и включение их в список
нуждающихся в древесине для собственных нужд»»

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам от 31.07.2017 № 26-1037 на постановление Администрации Трубачевского сельского поселения № 39 от 17.05.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 39 от 17.05.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд»

Глава Трубачевского сельского поселения                                    В.В.Иванов